Имущество Toyota Prius, номер кузова ZVW30-5023896, 2009 года выпуска подлежит 

продаже в составе одного лота. 

2.5. Начальная продажная цена имущества определяется кредитором (АО «ОТП Банк»), чьи 

требования обеспечены залогом имущества, и составляет 710 000,00 руб. (Семьсот десять тысяч 

рублей 00 копеек) (далее – «Начальная цена»). 

2.6. Вырученные от продажи заложенного имущества денежные средства распределяются в 

соответствии со ст. 213.27 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» (далее – Закон 

о банкротстве) и направляются в соответствующей части на погашение требований залогодержателя –